
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Нижние Серги-3 

ПРИКАЗ  
 

  

№ 58-од                                                                                              27.08.2024 г.  
 

О создании инициативной группы «Родительский патруль» 

 

В целях оказания помощи администрации образовательного 

учреждения в охране общественного порядка, пресечении и предупреждении 

правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних на 

улицах, в подъездах, в образовательном учреждении, а также недопущения 

нарушений ПДД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Родительский патруль в составе педагогов и родителей: 

 Шеина М.В.- заместитель директора по УВР. 

 Журавлева Р.В.- родитель, член родительского комитета 9 класса. 

 Галимьянова Э.Н.- родитель, член родительского комитета 8 класса. 

 Непутина Д.С. – руководитель отряда ЮИД, классный руководитель 2 

класса. 

 Саулич А.М.- директор. 

2. Родительскому патрулю в своей работе руководствоваться 

Положением о родительском патруле (Приложение № 1) и 

действующим законодательством РФ по профилактике 

правонарушений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 


